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Temsili askerlik yapan engelli gençler terhis edildi
Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığında bir 
günlük temsili askerlik 
yapan engelli gençler, 
düzenlenen törenle 
yemin ederek terhis oldu.

AK Parti'den milletvekili seçilen Süleyman 
Özgün bir teşekkür mesajı yayımladı.

Ürgüp Belediyesi kültür etkinlikleri kapsamında “2. 
Ürgüp Kitap Günleri” 20-27 Mayıs tarihleri 
arasında Ürgüp'te gerçekleşecek.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 3.sınıf 
öğrencilerinin hazırladığı Anneler 
Günü programı gerçekleşti. 

Nevşehir'deki genç

nüfus oranı Türkiye

ortalamasının üzerinde
Nevşehir'de geçen yıl itibarıyla 48 bin 562 
genç bulunuyor. Genç nüfus, toplam 
nüfusun yüzde 15,7'sine karşılık geliyor.

Halk otobüsü şoförü fenalaşan yolcuyu
hastaneye yetiştirdi
Özgün'den teşekkür mesajı

2. Ürgüp Kitap Günleri başlıyor
FETÖ firarisi yakalandı
Nevşehir'de FETÖ'den aranan bir kişi 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Altınyıldızlı 3.sınıardan muhteşem Anneler Günü programı
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Nevşehir'de 
özel halk 
otobüsünde 
fenalaşan 
yolcu, şoför 
tarafından 
hastaneye 
ulaştırıldı.
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

İçme suyu, elektrik arızaları, 
kanalizasyon arızaları, yol kumlama, 
bakım-onarım ve trafik işaret levhaları 
yenileme çalışmaları kapsamında İl Özel 
İdaresi ekipleri bakım ve onarım 
işlemlerini sürdürüyor.
Bu kapsamda Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğünce Derinkuyu'ya bağlı 
Özlüce'de, Gülşehir'e bağlı Abuşağı ve 
Alemli'de, Ürgüp'e bağlı Ayvalı, 
Şahinefedi ve Ulaşlı'da, Hacıbektaş'a 
bağlı Karaburç'ta ve Kozaklı'ya bağlı 
Karaburç köyünde meydana
gelen içme suyu elektrik arızaları 
giderildi.
Merkez'e bağlı İcik'te, Avanos'a bağlı 
Sarılar'da ve Hacıbektaş'a bağlı Karaburç 
köyünde içme suyu kanal hattındaki 
sorunlar giderildi.
Derinkuyu'ya bağlı Til köyünde de içme 
suyu şebeke hattı yenileme çalışması 
yapıldı. Acıgöl'e bağlı Ağıllı, İnallı 
ve Tepeköy köylerindeki hanelerin 
kanalizasyon sorunları da giderildi.
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından yapılan çalışmalar 
kapsamında ise Kozaklı'ya bağlı Aylı 
köyünde yol kumlama işlemi yapıldı.
Ayrıca Ürgüp'e bağlı Bahçeli, Ayvalı
 ve Mustafapaşa köylerinde trafik

 işaret levhaları yenilendi.
Göreme yolu üzerinde ve Gülşehir'e 
bağlı Civelek, Gümüşkent köylerinde 
yama serim işlemi gerçekleştirildi. 
HABER MERKEZİ

Halk otobüsü şoförü fenalaşan yolcuyu hastaneye yetiştirdi
Nevşehir'de özel halk otobüsünde fenalaşan yolcu, şoför tarafından hastaneye ulaştırıldı.
Muharrem Türkavcı idaresindeki 50 HO 
1113 plakalı halk otobüsüne binen İsmail 
Çapacı (65), yolculuk sırasında aniden 
rahatsızlandı. 2000 Evler Mahallesi'nden 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi istikametine 
seyreden otobüsün şoförü Türkavcı, 
yolcuların uyarısı üzerine güzergah dışına 
çıkarak Çapacı'yı özel hastaneye götürdü.
Otobüsten sağlık görevlilerince sedyeyle 
alınan Çapacı, tedavisinin ardından 
taburcu edildi.
Otobüste yaşananlar, araç içi güvenlik 
kamerası ve vatandaşlarca görüntülendi.

Türkavcı, üzerine düşeni yapmanın 
mutluluğunu yaşadığını anlatarak, 
"Yolcular bir kişinin rahatsızlandığını 
söyledi. Aynadan baktım, adamın benzi 
sararmıştı. Araçtakilerden birisi 
hemşireymiş, 'Kalp krizi geçiriyor.' dedi. 
Oradan hemen aracı ters yöne çevirdim. 
Kornaya basınca diğer sürücüler yolu açtı 
ve hastaneye ulaştırdık." dedi.
Çapacı ise daha önce kalp ameliyatı 
geçirdiğini, araçta bir anda fenalaştığını 
belirterek, otobüs şoförü ve kendisine 
destek olan yolculara teşekkür etti. AA

Kozaklı FTRM yenilenmeye ve

gelişmeye devam ediyor  
ozaklı Fizik Tedavi ve KRehabilitasyon Hastanesi, 
başvuru yapan ve yatan hastalara 

daha etkin ve kaliteli hizmet verme 
noktasında yenilenmeye ve gelişmeye 
devam ediyor.  Bu kapsamda yatan hasta 

servislerinde banyo ve tuvaletlerinin 
yenilenmesi, balkonların tadilatı ve 
yenilenmesi, hasta odalarında bulunan 
elbise dolaplarının yenilenmesi ve zemin 
yenileme çalışmaları yapıldı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Müftülüğünden deprem

bölgesine bir grup daha gönderildi
Diyanet İşleri Başkanlığı'nın koordinasyonunda, 
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından deprem bölgesi 
olan Kahramanmaraş'a bir grup daha gönderildi.
 İl Müftüsü Kazım Güzel'in liderliğindeki 
14. Grup Manevi Destek, 4-6 yaş Kur'an 
Kursu ve diğer hizmetlerin sunulması 
için görevlendirilen personel, deprem 
bölgesine yönelik faaliyetler 

gerçekleştirecek. Manevi Destek grubu, 
görevlendirme öncesinde İl Müftüsü 
Güzel tarafından yapılan dua ile birlikte 
Kahramanmaraş'a doğru hareket etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Özel İdaresinin alt yapı ve üst yapı çalışmaları aralıksız devam ediyor. 

Nevşehir köylerinde alt yapı 

ve üst yapı çalışmaları sürüyor
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından engelli gençlere yönelik bir 
günlük askerlik uygulaması ve yemin 
töreni düzenlendi.  Törene Nevşehir Valisi 
İnci Sezer Becel, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, NEVÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet 
Polat, protokol üyeleri, askerlik görevini 
icra eden engelli gençlerin aileleri katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından 
tören 1 günlük askerlik görevini icra eden 
engellilerin yerlerini alarak ant içmeleri ve 
Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Hilal 
Nayman'ın 'Bayrak Şiiri'ni okumasıyla 
başladı.  

“HER GÖREVİ EN İYİ ŞEKİLDE YERİNE 
GETİRECEKLERİNE OLAN GÜVENİMİZ 
TAMDIR”
Törende konuşan Nevşehir İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın,  Jandarma Genel 
Komutanlığının direktifleri doğrultusunda 
engelli vatandaşlara yönelik olarak icra 
edilen 2023 yılı bir günlük temsili askerlik 
yemin törenini aileleri ve katılımcılar 
eşliğinde yapmanın gurur ve mutluluğu 
içerisinde olduklarını söyledi. Yakın, 
“Askerlik mükellefiyeti; asker-millet 
kavramının dünyadaki yegâne örneğini 
teşkil eden Türk milleti için bir onur 
vesilesidir. Kutsal askerlik görevini yerine 
getiren her birey bunun haklı gururunu 
ömür boyu taşımaktadır. 1111 sayılı 
askerlik kanunu kapsamında silâhaltına 

alınmaları mümkün olmayan engelli 
vatandaşlarımızın bu hak ve ödevlerini 
sembolik olarak yerine getirmelerini 
sağlamak maksadıyla bu günü tertiplemiş 
bulunmaktayız. Askerlik hizmetini yerine 
getiren evlatlarınızın gözlerindeki
pırıltıyı büyük bir memnuniyetle 
gözlemliyor ve bunun haklı gururunu 
yaşıyorsunuz. 
Bu gençlerimizin kendilerine vatan 
savunmasında bir görev düştüğünde 
diğer askerlerimizden geri kalmayarak 
verilecek her görevi en iyi şekilde
yerine getireceklerine olan güvenimiz 
tamdır.” diye konuştu. Tören, vatani 
görevini yerine getiren 8 engelli jandarma 
ere Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel 
tarafından terhis belgelerinin verilmesi ile 
sona erdi. BÜLTEN

Temsili askerlik yapan engelli gençler terhis edildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığında bir günlük temsili askerlik
yapan engelli gençler, düzenlenen törenle yemin ederek terhis oldu.

Anne ve anne adaylarına

“En İyi Narkotik Polisi Anne” eğitimi verildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele  (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri halkın 
huzur ve güveni için çalışmalarına aralıksız devam ediyor.
İçişleri Bakanlığının, çocukların ve 
gençlerin uyuşturucu kullanımının önüne 
geçme konusunda anne duyarlılığını 
artırmak amacıyla başlattığı ''En İyi 
Narkotik Polisi Anne'' projesi kapsamında 
anne ve anne adaylarına eğitim verildi. 
Jandarma ekipleri tarafından Ürgüp 
Kapadokya Üniversitesi Mustafapaşa 

yerleşkesinde bulunan, anne ve anne 
adayı katılımcılara uyuşturucu suçları ile 
mücadele, gençlerimizin madde 
bağımlılığından korunması ve uyuşturucu 
madde kullanımının önüne geçmek adına 
“En İyi Narkotik Polisi Anne” eğitimi verildi. 
HABER MERKEZİ

2. Ürgüp Kitap Günleri başlıyor
Ürgüp Belediyesi kültür etkinlikleri kapsamında 

“2. Ürgüp Kitap Günleri” 20-27 Mayıs
tarihleri arasında Ürgüp'te gerçekleşecek.
Ürgüp Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, geçen yıl ilkini 
gerçekleştirdiği kitap günleri ve yazar 
okur buluşmalarının 2'incisi 20 Mayıs'ta 
başlayacak. Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk, “20 Mart-27 Mayıs 
tarihleri arasında gerçekleşecek Kitap 
Günleri'nde 30 farklı yayınevi ve 
binlerce kitap bulunacağını belirtti.  
Kitap günlerinde yazar – okur 
buluşmalarıyla söyleşi ve imza 
günlerinin de düzenleneceğini ifade 
eden Başkan Aktürk, “Tüm 
öğrencilerimiz ve kitap dostlarını Turgut 
Özal Kültür Merkezi'mize bekliyoruz.” 
dedi.19 Mayıs Gençlik Haftası 
münasebetiyle “Gençlik” temasıyla 

düzenlenecek kitap günlerinin açılış 
günü olan 20 Mayıs saat 15:00'de 
Eğitimci Yazar Merve Gülcemal'in “Bir 
Zamanlar Bizde gençtik” konulu 
söyleşisi, 23 Mayıs saat 20:00'de 
Eğitimci Yazar Hayati İnanç'ın “Hayata 
Şiirden Bakmak” konulu söyleşisi,   27 
Mayıs 2023 tarihinde de saat 15:00'te 
Dilek Cesur'un 'Mutlu Aileler, Mutlu 
Çocuklar” konulu söyleşisi, kitap fuarı 
kapsamında Ürgüplülerle buluşacak.
Binlerce kitabın uygun fiyatlarla kitap 
severlere ulaşacağı kitap günleri, 20 – 
27 Mayıs tarihlerinde her gün saat 09:00 
ile akşam 22:00 saatleri arasında Turgut 
Özal Kültür Merkezi'nde ziyarete açık 
olacak. BÜLTEN



4
Kapadokya

MuskaraMuskara www.muskarahaber.com
Günlük Siyasi GazeteHABERHABERHABER

18 Mayıs 2023 Perşembe

14 Mayıs Pazar günü yapılan 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimi'nde AK Parti'den 
milletvekili seçilen Özgün, yayımladığı 
mesajla Nevşehir halkına ve destekçilerine 
teşekkür etti. “Kıymetli hemşerilerimiz, 
sizlerin bir evladı olarak havasını 
soluduğum, taşını toprağını ayrı ayrı 
sevdiğim, çocukluğumu gençliğimi 
yaşadığım ve son nefesime kadar 
yaşamayı istediğim Nevşehir'imiz yine 
Anadolu'nun kadirşinaslığını sandığa ve 
demokrasiye yansıtarak 14 Mayıs'ta önemli 
bir sınavı daha başarı ile geçmiştir.” diyen 
Özgün, seçimlerin tüm Türkiye'ye hayır 
getirmesini diledi. Özgün yayımladığı 
mesajda şunları kaydetti: “Gece, gündüz 
demeden ve yorulmadan kararlı 
mücadelemizi omuzlayan büyük ve
 güçlü Türkiye'nin inşasında bizimle 
birlikte olan her bir vatandaşımıza,

bizlere destek veren tüm dava 
arkadaşlarıma ve seçim dönemi boyunca 
bize ilgisini eksik etmeyen, bağrına basan 
ve de sandıkta sözünü söyleyen bizleri bu 
kutsal göreve layık gören tüm halkımıza 
teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a desteklerini 
esirgemeyen halkımızın 28 Mayıs 
seçimlerinde de daha güçlü bir şekilde 
destek vereceğine inancımız tamdır. 
Seçimlerden hemen sonra güçlü bir 
Türkiye ile kalkınan ve büyüyen bir 
Nevşehir için durmadan yorulmadan yola 
devam edeceğiz. Nevşehirli 
vatandaşlarımız her şeyin en güzeline 
layıktır. Bu duygu ve düşüncelerle 
Nevşehirli hemşerilerimize tekrar 
teveccühleri sebebiyle teşekkür eder, sevgi 
ve saygılarımı sunarım.” HABER: ÖZLEM 
EKİCİ

Özgün'den teşekkür mesajı
AK Parti'den milletvekili seçilen Süleyman Özgün bir teşekkür mesajı yayımladı.

NEVÜ NÜKMER ODTÜ'de düzenlenen
Yenilikçi Kariyer Danışmanlığı Eğitimi'ne katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER), 
Orta Doğu Teknik Üniversitesinde (ODTÜ) düzenlenen 'Yenilikçi Kariyer Danışmanlığı Eğitimi'ne katıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, ODTÜ 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi TÜBİTAK 4005 desteği ile 
üniversitelerin kariyer merkezi çalışanları 
için 'Yenilikçi Kariyer Danışmanlığı Eğitimi 
(KARDAN)' düzenledi.  Farklı üniversitenin 
kariyer merkezlerinde görev yapan 
öğretim elemanlarının buluşturulduğu 
eğitime NEVÜ'yü temsilen NÜKMER 
Müdür Yardımcısı Arş. Gör. Tayyibe Işıl 
Doğan katıldı. Eğitimi başarıyla 
tamamlayan NÜRKMER Müdür Yardımcısı 
Doğan, sertifikasını TÜBİTAK Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Mandal ve ODTÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Verşan Kök'ün elinden aldı. 
ODTÜ Kariyer Merkezi Planlama Müdürü 
ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Eren Kalay, 
kariyer merkezlerinde görev yapan 

öğretim elemanlarına güncel bilgi ve 
becerilerin uygulamalı olarak 
kazandırılmasının hedeflendiği KARDAN 
projesi sayesinde farklı üniversitelerdeki 
kariyer merkezi yetkililerinin ortak 
çalışmalar yapabilecekleri bir ağ 
oluşturulacağını kaydetti. 8-12 Mayıs 
tarihleri arasında ODTÜ ve farklı 
üniversitelerdeki uzmanların verdiği 
eğitimin ardından, kariyer planlama 
alanında önem arz eden ODTÜ 
Teknokent, Tasarım Fabrikası ve Toplum 
Bilimleri Merkezi'ne teknik gezi 
düzenlendi. Program, TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Mandal ve ODTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök'ün 
katılımlarıyla gerçekleşen sertifika 
töreniyle sona erdi. BÜLTEN

Fenburger yarışmasında Altınyıldız öğrencileri Türkiye finalisti
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Ulusal ve Uluslararas Fenburger yarışmasında Türkiye finalisti olmaya hak kazandı.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
İlköğretim Kurumu öğrencileri Fen 

Bilimleri derslerinde edindikleri becerileri 
ulusal ve uluslararası düzeyde 

sergilemelerini sağlamak amacıyla nisan 
ayında yapılan ulusal ve uluslararası 
Fenburger yarışmasında Türkiye finalisti 
olmaya hak kazandı. 3. sınıf 
öğrencilerinden Kıvanç Yenisu, Ahmet 
Etka Subaşı,  Kerem Bayram ve Selin Ece 
Sağlam. 4. Sınıf öğrencilerinden Elif Nasibe 
Akyağ, Kıvanç Özgün,  Miray Tekin Yusuf 
Kerem Akıllı ve Zeynep Kara. 5. Sınıf 
öğrencilerinden Ahmet Çağatay Apaydın 

Belinay Vural ve Çağan Enes Çakmak. 6. 
Sınıf öğrencilerinden Berra Dağlı, Ömer 
Aras Bilhan ve Çınar Doruk Karaca. 7. Sınıf 
öğrencilerimizden Alper Şahin, Gülşen Baş 
ve Muhammed Musa Toprak.  8. 
öğrencilerinden Mustafa Kaan Değirmenci 
Türkiye finalisti oldu. 
Okul idarecileri öğrencileri ve onları 
yetiştiren öğretmenleri tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi. BÜLTEN

Cezaevinde 'Aile Haftası' kapsamında konferans düzenlendi

N
evşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda hükümlü ve 
tutuklulara 'Aile Haftası' konulu 

konferans 
düzenlendi.
Nevşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğünde görevli 
Çocuk Gelişimci Esra 
Yıldırım, Öğretmen 
Murat Solmaz ve 
Öğretmen Mustafa 
Fidanoğlu tarafından 
Nevşehir E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz 
Kurumunda hükümlü 
ve tutuklulara 'Aile 
Haftası' konulu 
konferans verildi. 
Konferansta aile 
olgusu, ailenin bireyin 
tutum ve davranışları 

üzerindeki etkileri, ebeveynlik tarzları 
konularında bilgilendirme yapıldı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Altınyıldızlı 3.sınıflardan muhteşem Anneler Günü programı
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
dünyaya getirdiği evladını özveri ile 
büyüten, iyiye, doğruya güzele 
yönlendirerek hayata hazırlayan, sevgi ve 
şefkatin tükenmez kaynağı olan annelerin 
bu anlamlı günde yalnız bırakmayan 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 3.sınıf 
öğrencileri muhteşem bir programla 
annelerini ve diğer konukları 
duygulandırdı.  Altınyıldız İlköğretim 3.sınıf 
öğrencileri tarafından yapılan programa 
veliler yoğun katılım sağladı.
Halk oyunları gösterisi, drama, modern 
dans, oratoryo ve İngilizce-Türkçe şarkılar 
sunan öğrencilere program sonunda 
öğretmenlerin madalya hediye etmesiyle 
sona erdi. Program sonunda OKul Müdürü 
Ahmet Ünal yaptığı konuşmada, 

programın hazırlanmasında emeği geçen 
sınıf öğretmenleri Levent Yağmuroğlu, 
Sebahattin Ünsal, Şerife İlhan, Tülin Pak, 
Nermin Kayseri, Kübra Özdoğan, İngilizce 
öğretmeni Fatma Yedier, drama öğretmeni 
Gülbahar Yarılı, halk oyunları öğretmeni 
Kübra Ekici resim öğretmeni Hatice Abalı 
ve müzik öğretmeni Ömer Küçük 'e 
teşekkür etti. Ünal, dünyanın en yüce ve 
kutsal sorumluluğunu sevgi, şefkat ve 
merhamet duygularıyla yerine getiren tüm 
annelerin ve yüreğinde evlat acısı taşıyan 
şehit annelerinin Anneler Günü'nü kutladı.
Okul idarecileri, öğrencileri hazırlamış 
oldukları programdan dolayı teşekkür 
ederek, tüm annelerin Anneler Günü'nü 
kutladı. BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 3.sınıf öğrencilerinin hazırladığı Anneler Günü programı gerçekleşti. 

Yapılandırma için son gün 31 Mayıs
Nevşehir Belediyesi “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun” 
kapsamında mükelleflerin borçlarına ilişkin yapılandırma işlemlerini 31 Mayıs 2023 
mesai bitimine kadar yapabileceğini hatırlatarak mükelleflerine çağrıda bulundu.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, 7440 sayılı “Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
İlişkin Kanun” kapsamında vatandaşlara 

Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, İlan 
Reklam Vergisi ve Eğlence Vergisi 
borçlarını ve İdari Para Cezalarını yeniden 
yapılandırarak peşin veya taksitle ödeme 
imkânı sağlıyor. Nevşehir il merkezi 
sınırları içinde Emlak Vergisi (Mesken, 
İşyeri, Arsa, Arazi), Çevre Temizlik Vergisi, 
İlan-Reklam Vergisi ve Eğlence Vergisi 
borcu ve İdari Para Cezası borcu olan tüm 
gerçek ve tüzel kişiler kanun kapsamında 
bu imkândan yararlanabiliyor.
Nevşehir Belediyesi Mali İşler Müdürlüğü 
tarafından konu ile ilgili yapılan 
açıklamada, yürürlüğe giren kanunun 
vadesi geçmiş ödemelerin 
yapılandırılmasına imkân tanıdığı 
hatırlatıldı ve mükelleflere 31 Mayıs 2023 
tarihine kadar yapılandırmadan 
faydalanma çağrısında bulunuldu.
Yapılandırmadan yararlanacak vatandaşlar 
www.nevsehir.bel.tr sitesinde bulunan “e-

belediye “  sekmesi üzerinden üyelik girişi 
yaparak borçlarını kendileri 
yapılandırabilecek. İnternet üzerinden 
ödeme yapmak isteyen mükellefler 
yapılandırma başvuru formunu imzalı bir 
şekilde İnfo@nevsehir.bel.tr mail adresine 
doldurup göndererek yapılandırma 
işlemlerini gerçekleştirebiliyor.
Vatandaşlar ayrıca belediye hizmet 
binasına bizzat gelerek başvuruda 
bulunup veznelerden ödemelerini 
yapabilecek. Peşin ya da taksitle ödeme 
imkanlarının sunulduğu yapılandırmada 
mükellefler 12 ay, 18 ay, 24 ay, 36 ay ve 48 
ay taksitle ödeme imkanlarından 
faydalanabilecek. Vergi borcu olan 
vatandaşlar peşin yapılandırma seçeneğini 
tercih etmesi halinde Yİ-ÜFE (yurt içi 
üretici fiyat endeksi) oranında yüzde 90 
indirim yapılacak.
BÜLTEN

NTSO'dan aidat yapılandırmaları hakkında açıklama

NTSO'dan yapılan açıklamaya göre, kanun 
12 Mart 2023 tarihli Resmi Gazete'de 
yayınlanmış olup, bu tarih itibarıyla 
ödenmesi gereken ancak ödenmemiş olan 
aidat borçları yapılandırma kapsamına 
alınabilecek. NTSO üyelerinin 
başvurularını Kanunun yayımlandığı tarihi 
takip eden ikinci ayın sonuna kadar (31 
Mayıs 2023) yapmaları gerekiyor. 
Başvurular fiziksel olarak yapılabileceği 
gibi, 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren 
"https://ebelge.tobb.org.tr" adresi veya E-
Devlet kapısı (https://www.turkiye.gov.tr) 
üzerinden TOBB Oda/Borsa Üye Bilgi 
Sistemi linki kullanılarak da 
gerçekleştirilebilecek.
Yapılandırma sürecinde, borç asıllarına ait 
faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi 
fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilecek. 
Ayrıca, yapılandırma kapsamında olan ve 
Kanunun yayımı tarihinden önce kısmen 
veya tamamen ödenmiş olan borçlara 
ilişkin faiz, gecikme faizi, gecikme zammı 

gibi fer'i alacaklar da tahsil edilmeyecek.
Yapılandırmaya başvuranların borç 
taksitlerinin birincisini, Kanunun 
yayımlandığı tarihi takip eden üçüncü ayın 
sonuna kadar (30 Haziran 2023) ödemesi 
gerekiyor. Geri kalan taksitler ise Kanunda 
belirtilen sürede ve eşit taksitler halinde 
(son tarih 28 Şubat 2024) ödenmeli.
İlk taksitin süresinde tam ödenmemesi, bir 
takvim yılında birden fazla taksitin 
süresinde ödenmemesi veya süresinde 
ödenmeyen ya da eksik ödenen herhangi 
bir taksitin vade sonuna kadar 
ödenmemesi durumunda yapılandırma 
bozulacak. Bu durumda, ödenmemiş 
alacak asılları ile bunlara ilişkin faiz, 
gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i 
alacaklar, mevzuat hükümlerine göre 
tahsil edilecek.
Ayrıca, vergi mükellefiyeti sona ermiş 
olmasına rağmen NTSO kayıtları devam 
eden üyeler vergi mükellefiyetinin sona 
erdiği tarihe kadar ödenmeyen borçları 

için de yukarıda belirtilen çerçevede 
yapılandırma başvurusunda 
bulunabilecek. Öte yandan vergi 
mükellefiyetinin sona erdiği tarihten sonra, 
Kanunun yayımlandığı tarihe kadar olan 

(12 Mart 2023) ve tahakkuk etmiş aidat 
borçlarının asılları ile birlikte fer''i 
borçlarının tamamının tahsilinden 
vazgeçilecek.
HABER MERKEZİ

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun'un 10. 
maddesinin 11. fıkrası gereğince aidat yapılandırmalarıyla ilgili açıklama yaptı. 
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(Basın: 01831374) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ESAS NO : 2023/147 Esas
KARAR NO : 2023/229
Davacı Menşure GÜN tarafından açılan Nüfus 
(Ad Ve Soyadı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının 
kabulü �le; Nevşeh�r �l� Merkez �lçes�, Kavak 
Mah/Köy, C�lt: 34,Hane no:134,BSN:27 de 
nüfusa kayıtlı, Yılmaz ve F�l�z'den olma Nevşeh�r 
17/08/2002 doğumlu, 19115617270 TC k�ml�k 
numaralı Menşure Gün'ün “MENŞURE” olan ön 
�sm�n�n “ŞULE” olarak değ�şt�r�lerek nüfus 
s�c�l�ne KAYIT ve TESCİLİNE karar ver�ld�ğ� 
�lanen tebl�ğ olunur. 12/05/2023

İLAN
NEVŞEHİR

1. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

Nevşehir'de FETÖ'den aranan bir
kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Valilikten yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç 
Araştırma Timleri (JASAT) ve Acıgöl İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, emniyet, 
asayiş ve kamu düzeninin sağlanması 
kapsamında, 15 Mayıs'ta aranan şahısların 
yakalanması için çalışma yaptı.

Yapılan çalışmada, hakkında “Silahlı terör 
örgütüne üye olma (FETÖ/PDY)” suçundan 
9 yıl 4 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası 
ile yakalama kararı bulunan M.Y. yakalandı.
Gözaltına alınan M.Y, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. HABER MERKEZİ

FETÖ firarisi yakalandı

NEVÜ'DE yetkili sendika: Türk Eğitim Sen
Yetkili sendika belirleme süreci başlarken Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nde (NEVÜ) söz sahibi sendika Türk Eğitim Sen (TES) oldu. 
TES Nevşehir Şube Başkan Yardımcısı 
Abdullah Çamcı, üniversiteyi bayındır hale 
getiren kurucu rektör Prof. Dr. Filiz Kılıç 
başta olmak üzere emek veren akademik 
ve idari personele özverili çalışmalarından 

dolayı teşekkür etti. 
NEVÜ Türk Eğitim Sen Başkanı İbrahim 
Doğan ise yaptığı açıklamada üniversite 
idari ve akademik çalışanlarına teşekkür 
ederek ,“Yetkide geleneğin adı, Türk Eğitim 

Sen” dedi. Başkan İbrahim Doğan, “Türk 
Eğitim Sen Üniversite temsilciliği olarak 
üye belirleme toplantısında 311 üye ile 
yetkili sendika yine Türk Eğitim Sen 
olmuştur. En yakın sendikayla aramızda 88 
fark vardır, üniversite personellerimizin 
haklarının, taleplerinin korunması ve 
yerine getirilmesi için mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Var olsun Teşkilat. Başta 
üyelerimiz olmak üzere emek veren tüm 
üniversite çalışanlarına, Türk Eğitim Sen'i 
hak ve adaletin temsilcisi olarak gören 
gönlü bizimle çarpan her bir çalışma 
arkadaşıma ve kıymetli hocalarımıza 
teşekkür ederim. Cumhuriyetimizin 
100.yılında başaracağız sözü verdik, emin 
adımlarla birlik ve beraberlik içerisinde 
müreffeh ve büyük Türkiye idealimizle 
yolumuza devam ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Başkan Yardımcısı Çamcı ise 
açıklamasında üniversitenin kuruluşundan 
beri emek veren, inşa eden, üniversitenin 
idari ve akademik personeline fedakârca 

çalışmalarından dolayı şahsı ve sendikası 
adına teşekkür etti.
Türk Eğitim Sen'in NEVÜ'nün 
kuruluşundan beri yetkili sendika belirten 
Çamcı, “Bu bir gelenek olmuştur. 
NEVÜ'nün tüm çalışanlarını temsilen 
Üniversite ile yaptığımız Kurum İdari Kurul 
(KİK) toplantılarında da belirterek 
çalışanların haklarının korunması için 
mücadelemizi her platformda 
sürdürüyoruz. İnanıyor ve biliyoruz ki; 
problemleri çözülmüş kadrosunu almış 
akademisyenler hem şehrimize hem de 
üniversitemize milli değerlerimizle 
evrensel bilim ilkeleriyle çalışmaya devam 
edecektir. İdari personelde görevde 
yükselme kriterlerinde ehliyet ve liyakat 
ilkeleri ön plana çıkartılarak atamalar 
yapılmalıdır. Bu konuda da sendika olarak 
ilkelerimiz nettir. NEVÜ'nün kurucu 
rektörü Prof. Dr. Filiz Kılıç'ı da milletvekili 
seçilmesinden dolayı tebrik ediyorum.” 
dedi. HABER MERKEZİ

Sürdürülebilirlik ve BM Sürdürülebilir
Kalkınma Amaçları Semineri

Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme 
Komisyonu seminerleri kapsamında, Dr. 
Öğr. Üyesi Ekin Gündüz Özdemirci 
tarafından, KÜN öğretim elemanlarına
ve idari personeline sürdürülebilirlik 
eğitimi verildi. Seminere kavramsal 
terminoloji ile başlayıp, zayıf ve güçlü 
sürdürebilirlik süreçlerini iyi uygulama 

örnekleri temelinde anlatan Özdemirci, 
BM sürdürebilirlik hedeflerinin birbiriyle 
ilişkili bütünleşik yapısı ve ulaşılması 
amaçlanan 17 hedeften bahsetti.  Ekoloji, 
toplum ve ekonomi hiyerarşik 
yapılanması kapsamında tanımlanan 
hedefler örneklerle anlatıldı. Dünya 
Turizm Örgütünce “En iyi turizm köyü” 

ödülü ile onurlandırılan Mustafapaşa 
köyünün karşıladığı hedefler KÜN'ün 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarıyla 
ilişkilendirildi. 
Üniversite bünyesinde üretilen sistematik 
bilimsel ürünlerin, yeni dönem 
stratejik planımıza eklenen 
sürdürülebilirlik hedefleriyle uyum 
içinde ilerlemesinin sağlanacağı 
belirtildi.
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA 
HEDEFLERİ 
Eylül 2015 tarihinde gerçekleşen 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun 
70. Oturumunda devlet başkanları, 
dünya liderleri, üst düzey BM 
temsilcileri ve sivil toplum örgütleri 
bir araya gelerek Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri'ni kabul etti. 
Oturumda önümüzdeki 15 yıl içinde 
3 önemli işi başarmak için 17 küresel 
hedef üzerinde uzlaşıldı. Aşırı 
yoksulluğu sona erdirmek, eşitsizlik 
ve adaletsizlik ile mücadele, iklim 
değişikliğini düzeltme gibi ana 
hedefler belirlendi. UNESCO'nun 

aktif katılımıyla söz konusu hedefler, 
amacı evrensel, iddialı, sürdürülebilir 
kalkınmayı inşa ederek 'İnsanlar tarafında, 
insanlar için' bir gündem oluşturulması 
amaçlandı. HABER MERKEZİ

Birleşmiş Milletlerin ortaya koyduğu ve Kapadokya Üniversitesi tarafından benimsenerek tüm 
süreçlerine entegre edilen, sürdürülebilir kalkınma amaçlarının ve sürdürülebilirlik kavramının 
anlatıldığı 'Sürdürülebilirlik ve BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Semineri' hizmet içi eğitimi verildi.
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Türkiye İstatistik Kurumunun 
"İstatistiklerle Gençlik 2022" 
araştırmasına göre, Nevşehir 
nüfusunun yüzde 15,7'sini 15-24 yaş 
grubundaki genç nüfus oluşturdu.
Nevşehir'deki genç sayısı 48 bin 562 
kişi olarak hesaplanırken, bunun 
yüzde 48,04'si genç erkek, yüzde 

51,95'i ise genç kadın nüfus olarak 
kayıtlara geçti. TÜİK verilerine göre, 
TR71 bölge illerinden Kırıkkale'de 45 
bin 643, Aksaray'da 70 bin 190, 
Niğde'de 61 bin 946 ve Kırşehir'de 
38 bin 713 genç nüfusu bulunuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
 AYDINLATMA, GÜÇ ARTIRIMI VE

ELEKTRİK TESİSAT HATTI YAPIMI İŞİ
İHALE İLANI

(Basın: 01830696) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z Mustafapaşa Yerleşkes�nde bulunan b�nalarda; elektr�k panolarında güç artırılması, 
mevcut aydınlatmaların yen�lenmes� ve tes�sat �şler� �ç�n h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp / Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4
        Mustafapaşa Köyü Ürgüp / Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı  : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Aydınlatma, Güç Artırımı ve
       Elektr�k Tes�sat Hattı Yapımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes�, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n M�ktarı    : 2 (İk�) Çeş�t İş
İş�n Süres�    : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�   : Sözleşme İmzalanması Akab�nde 3 (üç) Gün İç�nde
        Yer Tesl�m� Yapılır ve İşe Başlanır
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4 
          Mustafapaşa Köyü Ürgüp / Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 25.05.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, �lg�s�ne göre 
t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından �lk 
�lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r 
belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n 
yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r 
t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l 
gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında 
taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %70 
oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
��) Bünyes�nde 2 (�k�) Elektr�k ve Elektron�k Mühend�s� bulundurulacak, 1 (b�r) tanes� kes�nt�s�z son 10 
(on) yıla kadar deney�ml� olacak, Mühend�slere a�t mezun�yet belges� ve h�zmet dökümü belges� tekl�f 
dosyasında sunulacak.
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
j) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�ten�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
k) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
l) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
m) Hafta sonları Ün�vers�te tarafından çalışma �zn� ver�lmes� hal�nde bel�rlenen saat aralıklarında 
çalışmalar yapılacaktır. Ün�vers�te tarafından �z�n ver�lmemes� hal�nde çalışma yapılmayacaktır.
n) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye 
göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) 
oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
o) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya eğ�t�me 
bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, 
uzatab�l�r.
p) 10 (On) yıl deney�ml� (Elektr�k ve Elektron�k Mühend�s�) personel şant�ye şefi olarak �ş�n 
başlangıcından b�t�m�ne kadar süreçte �nşaat alanında bulunacaktır. Şant�ye şefin�n �nşaat alanında 
bulunmadığı her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde üçü (%0,3) oranında ceza uygulanacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek kazalardan ve bu 
kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 

Nevşehir'deki genç nüfus oranı

Türkiye ortalamasının üzerinde
Nevşehir'de geçen yıl itibarıyla 48 bin 562 
genç bulunuyor. Genç nüfus, toplam 
nüfusun yüzde 15,7'sine karşılık geliyor.

Başkan Çetin'den ebe ve hemşirelere çiçekli kutlama  
Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şube Başkanı Turgay Çetin, 
Hemşireler ve Ebeler Haftası'nı çiçek dağıtarak kutladı.  
Çetin, Nevşehir Devlet Hastanesinde 
görev yapan ebe ve hemşirelerin 
günlerini kutlarken, sağlık 
hizmetlerinin sunumunda görev 
alan ebe ve hemşirelerin 
üstlendikleri görev ve sorumluluk 
anlayışlarıyla kutsal bir meslek 
yaptıklarını söyledi.
Sağlık hizmetlerinin en üst düzeyde 
sunulabilmesi, sürekliliği ve kalitesi 
tüm sağlık çalışanlarının koordineli 
çalışmasıyla mümkün olduğunu 
belirten Çetin, “Bu açıdan ebe ve 
hemşirelerimize önemli görevler 
düşmektedir. Hiç şüphemiz yok ki; 
ebe ve hemşirelerimiz bu 

sorumluluğun bilinci ile görevlerini 
en iyi şekilde layıkıyla yerine 
getirmek için ellerinden gelenin en 
iyisini yapmaktadır. Bu düşüncelerle; 
ebe ve hemşireler günü ve 
haftasının, bu mesleklerin anlam ve 
öneminin hatırlanmasına, 
gayretleriyle mesleğe kalite ve değer 
kazandırmış hemşirelerimizin 
anılmasına bir vesile olması 
temennisiyle, şefkatle, sabırla 
yapılan bu mesleğin mensubu tüm 
ebe ve hemşirelerimizin haftasını 
kutlar, sağlık, mutluluk ve başarılar 
dilerim." dedi.
 HABER:ALİ ÇAMUR
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Özel sporcular atletizm, masa tenisi ve yüzme yarışması başladı

Yarışma, sporcuların Nevşehir Valiliği 
önünden başlayarak Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü'ne yürümesiyle 
başladı. Programa Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, Türkiye Özel 
Sporcular Nevşehir İl Temsilcisi Tarkan 
Güney, antrenörler ve sporcular katıldı.
Nevşehir'de bulunan otizmli, downlu ve 
mental sporculardan toplamda 38 sporcu 
katılıyor.  Barajı aşan ve dereceye giren 
sporcular Türkiye şampiyonasına 
katılacak.
“SİZİN DERDİNİZ BİZİM DERDİMİZDİR”
Yarışmacılara başarılar dileyen Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, “Bu 
çocukları ve aileleri görmekten çok 
büyük onur ve gurur duyuyorum. Spor 
konusunda bize getirilen her türlü talebin 
olur olmazına bakmaksızın oldurmaya 
çalışıyoruz.  Her zaman maddi ve manevi 
yanınızda olduğumuzu kesinlikle 
unutmayın” diye konuştu.
“ENGELLERİ SPORLA AŞIYORUZ”
Türkiye Özel Sporcular Nevşehir İl 
Temsilcisi Tarkan Güney, kriterleri 

sağlayan, barajı aşan sporcuları Türkiye 
şampiyonasına götüreceklerini söyledi.
Güney, “38 sporcularımız arasında 
atletizmde, masa tenisinde ve yüzmede il 
birincisini belirleyeceğiz. Atletizmden 
bahsetmek istiyorum. Atletizm de 100 
metre, güllü atma, cirit atma, , 200 metre, 
400 metre ve 800 metre yarışmalar var. 
Uzun atlama yarışmaları var. Ancak bizim 
tesisimizin sektörlerinin yeterli 
olmadığından dolayı koşu ve sadece 
atma yarışmalarını yapacağız. Bir cirit ve 
gülle atışı yapacağız. Burada da birinci 
olan ya da barajı geçen sporcularımızı 
Türkiye şampiyonasına göndereceğiz. 
Geçen seneki katılım yaklaşık 18- 20 
sporcuydu. Bu sene 38 sporcuya çıktı. 
Önümüzdeki yıl bunu 60-70'lere 
çıkarmayı hedefliyoruz. Ne kadar özel 
çocuğu sporla buluşturursak o kadar 
engelleri aşarız. 'Engelleri sporla aşıyoruz' 
da zaten bizim sloganımız” ifadelerine 
yer verdi. Yarışmalar sonucunda dereceye 
giren sporculara ödül töreni düzenlendi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun 33. 
haftasında oynanan maçlarda Belediye 
Derincespor deplasmanda Hacettepe 
1945 Spor Kulübünü 2-0 yenerken, 
Karşıyaka kendi sahasında Belediye 
Kütahyaspor'u 3-1 yendi. Exenpay Yeni 
Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş. de 
deplasmanda 1954 Kelkit Belediyespor 
ile 0-0 berabere kaldı ve otuz üçüncü 
hafta sonunda 65 puanla liderliğini 
sürdürdü. Ligde bu hafta oynanan 9 
karşılaşmanın 2'sini ev sahibi takımlar 
kazanırken, 4'ünden konuk ekip galip 
ayrıldı. Üç müsabaka da berabere 
tamamlandı. Yapılan maçlarda takımlar 
toplam 27 kez ağları havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
deplasmanda karşılaştığı Karbel 
Karaköprü Belediyespor karşısında 
sahadan 2-0'lık galibiyetle ayrılarak 
haftayı 3 puanla kapattı. Buna göre, 33. 
hafta sonunda grupta 55 puanla 6. 
sırada yer alan Nevşehir Belediyespor, 

ligin 34. haftasında kendi evinde 
Eskişehirspor ile 20 Mayıs Cumartesi 
günü saat 15.00'da karşılaşacak.
33. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN 
DURUMU:
Eskişehirspor - Entegre Solar Elazığspor: 
3-6
BC Group Ağrı 1970 Spor – Edirnespor: 
1-1
Karşıyaka- Belediye Kütahyaspor: 3-1 
Hacettepe 1945 Spor Kulübü - Belediye 
Derincespor: 0-2
1954 Kelkit Belediyespor - Exenpay Yeni 
Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş.: 0 -0 
Gema Polimer Şile Yıldızspor - 1922 
Konyaspor: 0-4 
Amasyaspor Futbol Kulübü - İdaş 
Çatalcaspor: 0-0
Karbel Karaköprü Belediyespor - 
Nevşehir Belediyespor: 0-2
Yomraspor- 52 Orduspor FK : 4-0 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye Özel Sporcular Federasyonunun düzenlediği Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünce yapılan 2023 yılı faaliyet programında yer alan özel 
sporcular atletizm, masa tenisi ve yüzme yarışmaları başladı.

33. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 1. Grup'ta 33. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.


